

אל אחיי ורעיי

שלוחי כ"ק אדמו"ר ואנ"ש שיחי' די בכל אתר ואתר

ה' עליהם יחיו

שלום וברכה מרובה!

פניית חירום בלתי שגרתית - למען כבוד החסידות

בשם רבני אנ"ש בעיה"ק ירושלים תובב"א, הנני פונה אליכם בבקשה בלתי שגרתית, לנוכח מצב מיוחד ולא פשוט שעירנו נקלעה אליו בימים אלו, כפי שאפרט להלן בקצרה.

ביום שלישי הקרוב, כ"א מרחשון, ייערכו בירושלים בחירות מקומיות. הפעם, לראשונה זה שלושים שנה, התחולל פיצול בין כלל ממשיכי תורת הבעש"ט הק' ותלמידיו הק', לבין המתנגדים לדרך החסידות: מבחן הכוח - שלתוצאותיו עשויות להיות השלכות רבות משמעות לכל עשרות השנים הבאות - הוא גדול, ואי אפשר להקל בו ראש: האם יד החסידים תהיה על העליונה או ח"ו להפך. בפרסומים הרבים היוצאים על ידי הצד שכנגד שבים ומבהירים בשלל סגנונות שתוכנם זהה: אחת ולתמיד - נראה להם, לחסידים, מה גדול כוחנו. אחת ולתמיד - נבהיר להם, לחסידים, את מקומם המוגבל והטבעי.

אנו, חסידי חב"ד, אמונים על הוראת הק' של הרבי, שאין לנו שיג ושיח לא עם פוליטיקה ולא עם מפלגות וגם הפעולות שאנו נוקטים בהן עתה, אינן נובעות מרצון טבעי לשפר את המצב הכלכלי (של כללות המוסדות ו-32 בתי חב"ד הפועלים בכל רחבי עיר הקודש); מעל ומעבר לשיקולים אלו, חסידות חב"ד בירושלים חוברת לכלל חצרות החסידים, ממשיכי תלמידי הבעש"ט הק', על מנת להביא לכך שכבוד החסידות יגדל וח"ו לא יחולל ויתבזה.

מלבד זאת, ברשימת אגודת ישראל, המונה את קהל החסידים, יש חסיד חב"ד בכל רמ"ח ושס"ה, התומך ומעודד בכל דרך את שלוחי הרבי ומוסדותיהם הק', הרה"ח ר' יעקב הלפרין שי'. לצערנו, חלק מהותי מסיבת הפילוג שעליה הכריזו המתנגדים היה בהבהירם ברורות שאינם מעוניינים שהר"י הלפרין יהיה במקום קדמי ברשימה.

בבחירות הנוכחיות, בהשגחה פרטית מופלאה, יש לציבור שומרי התורה והמצוות העונים להגדרת רבנו "החרדים לדבר ה'", מועמד לראשות העיר, הרה"ח ר' יוסי דייטש שי'. והלא דבר הוא: האיש זוכה לגלי אהדה עצומים מכל הציבורים, לרבות מקרב שאינם שומרי תומ"צ לע"ע, שמביעים הערכה בלתי מסויגת מהעשייה הציבורית רבת השנים, מקידוש שם שמים הניבט בכל פרט מהליכותיו ואורחותיו.

לא זו אף זו : גם המתנגדים ומנהיגיהם נמנים עם המעריצים את הרב דייטש, והם מודים בפה מלא ובצורה שאינה משתמעת לשתי פנים כי אין ראוי ממנו להיות ראש העיר ירושלים. חטאו היחיד : הוא חסיד. יוסי דייטש הוא חסיד סלוני, ואגב כך גם ידיד ליובאוויטש מובהק. המתנגדים (המפוצלים בינם לבין עצמם) עושים כעת לילות כימים למען בחירתם של נציגים שהם פחות ראויים ואינם חרדים לדבר ה', כלל אך ורק על מנת שידם של החסידים לא תהיה על העליונה.

בשם רבני חב"ד בעיה"ק ירושלים, הנני פונה אליכם בזאת : ירושלים היא העיר שאליה נשואות תמיד עיני כל העם היהודי. אם אכן נצליח בע"ה להביא לכך שיד החסידים תהיה על העליונה בבירת הנצח של העם היהודי - זוהי בשורה אדירה ביותר!

אין לי ספק שלכל אחד ואחד מכם, שלוחי המלך, יש מקורבים שלהם קרובים ומכרים בירושלים; יתכן שלכם עצמכם יש קרובים, מושפעים ומכרים בירושלים. אנא, ביומיים שנתרו, צרו עמם קשר, אמרו להם עד כמה חשוב הדבר בעיניכם. בקשו מהם לכבד את בקשתכם ולהצביע ג' למועצת העיר ויוסי דייטש לראשות העיר - ובכך תתרמו במו ידכם לכך שיד החסידים תהיה על העליונה בעיר הקודש והמקדש.

הנני מודה לכם מקרב לב על הזמן שהקדשתם לקריאת המכתב ושב ומודה לכם על היענותכם החשובה לו. ויהי רצון שבקרוב ממש נזכה ש"פרזות תשב ירושלים" בגשמיות וברוחניות, בגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, בקרוב ממש.

בתקווה כנה שהדברים היוצאים מן הלב ייכנסו אל הלב

הרב יוסף יצחק הבלין

רב קהילת חב"ד ליובאוויטש, רמת שלמה, ירושלים

ורו"מ היכל מנחם